
1. Společnost:

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zapsaná: 

Bankovní spojení: 

Zastoupená: 

dále jen „Poskytovatel" 

a 

2. Společnost:

Sídlo: 

IČ: 

DIČ: 

Zapsaná: 

Bankovní spojení: 

Zastoupená: 

dále jen „Zájemce" 

Smlouva o poskytování služeb číslo 2240024 

T-Cars System s.r.o.

Na Stráni 667, 686 05 Uherské Hradiště 

27731316 

CZ27731316 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 55286 

 

 

DISTEP a.s. 

Frýdek-Místek, Ostravská 961, 738 01 

65138091 

CZ65138091 

v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, oddíl B, vložka 1205 

 

 předsedou představenstva 

I. 

Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy poskytovat Zájemci služby společnosti T-Cars 
System s.r.o., jimiž se rozumí: 

a) monitorování mobilních objektů, včetně sběru údajů o aktuální poloze a rychlosti těchto objektů,

stavu sledovaných vstupů a výstupů a zpracování získaných údajů,

b) poskytování oprávnění nezbytných k řádnému užívání služeb společnosti T-Cars System s.r.o.
podle písm. a) tohoto článku, zejména oprávnění k užití Software,

c) dodávka hardwarové monitorovací jednotky (dále jen „Palubní jednotka") k zaznamenávání a

odesílání sledovaných dat o mobilních objektech,

d) pronájem SIM karty ke každé Palubní jednotce,

a Zájemce se zavazuje tyto služby od Poskytovatele přijímat a zaplatit za ně Poskytovateli ceny dle 
Ceníku služeb T-Cars Systém s.r.o., který je nedílnou součástí smlouvy. 



11. 

Na základě této Smlouvy Poskytovatel uzavře se Zájemcem pro jednotlivé Palubní jednotky 
samostatnou Účastnickou smlouvu, ve které budou blíže specifikovány Zájemci poskytované služby 
společnosti T-Cars System s.r.o. 

Ill. 

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy mezi smluvními stranami vzniklé při plnění předmětu této 
smlouvy či v souvislosti s ním, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami Poskytovatele a Zájemce 
podpisem této Smlouvy potvrzuje, že tyto Všeobecné obchodní podmínky Poskytovatele před 
podpisem této Smlouvy převzal, seznámil se s nimi a v plném rozsahu s nimi souhlasí bez výhrad. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Všeobecných obchodních podmínek: 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku 11 Všeobecných obchodních podmínek se ruší a 
nahrazuje se následujícím zněním: 

,,Smluvní strany se řídí právním řádem České republiky, zejména z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník." 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že celý článek 12 Všeobecných obchodních podmínek se ruší. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou originálech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemně, a to formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. Na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Změna ceny Služeb v době trvání Smlouvy a Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou může být 
sjednána pouze na základě písemného dodatku uzavřeného mezi Zájemcem a Poskytovatelem. 

IV. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 
neurčitou, případně která je rovna době, po kterou bude mezi Poskytovatelem a Zájemcem trvat 
alespoň jedna Účastnická smlouva. 

v UherskéJll Hradišti dne 2.4.2024 ve F"i°bf((tl -HÍ!TťU dne 14 ·04- 2024

DISTEP a.s. 

,, zájemce" 



Ceník služeb T-Cars System s.r.o. 

Osobní a dodávková vozidla 

Tarif Cena HW Cena montáže Měsíční paušál Závazek 

   139,00 O měsíců 

 

Celkem 2.400,00 Kč za vozidlo bez přepínače. 

 

 Celkem 2.600,00 Kč za vozidlo s přepínačem. 

Nákladní vozidlo 

Tarif Cena HW Cena montáže Měsíční paušál Měsíční provoz tachograf Závazek 

   139,00 150,00 O měsíců 

 

Celkem 3.000,00 Kč za vozidlo. 

Ceník příslušenství/montáží při variantě pronájmu 

  

  

 

  

  

  

 

  

 

  

  

 

  

  

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPPH. 




